
CERVEZAS
BEBIDAS

3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €

4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

ÁGUILA 1900
EL ALCÁZAR
CRUZCAMPO SIN GLUTEN
18/70 LA RUBIA
HEINEKEN
HEINEKEN 0,0
AMSTEL ORO
AMSTEL ORO 0,0
AGUILA SIN FILTRAR
AMSTEL RADLER

SOL
dos equis
DESPERADOS ORIGINAL
GUINNES
GUINNES HOP HOUSE
LAGUNITAS IPA
MORETTI
MORT SUBITE
JUDAS
PAULANER 0,5L

6,00 €

cinzano BL
AN

CO

tin
to4,00 € 4,00 €

APEROL

CONSULTA EL RESTO
DE NUESTROS COCKTAILS

moscow
mule
(SEGÚN TEMPORADA)

va
sO

ja
rr

a 1
L.

10,00 € 18,00 €

doble pinta

HEINEKEN 
ÁGUILA SIN FILTRAR 
AMSTEL ORO
18/70 LA RUBIA 
PAULANER 
LADRÓN DE MANZANAS
LADRÓN DE verano 

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
-

6 x ÁGUILA 1900
6 x EL ALCÁZAR
6 x 18/70 LA RUBIA
6 x ÁGUILA 1900 + AMSTEL ORO
6 x ÁGUILA SIN FILTRAR
6 x HEINEKEN

18,00 €
18,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
18,00 €

EL TERCIO
TE SALE A

3,00€

mojito va
sO

ja
rr

a 1
L.

10,00 € 18,00 €(SEGÚN TEMPORADA)

EL QUE
 INVENTÓ LA

 CERVEZA
 HOMBRE
ERA

 SABIO
Platón, S.IV a.C.

UN 



UVA PIRATA
De color amarillo pálido con reflejos verdosos, fresco
y de paso ágil, con acidez viva y con un postgusto que 
recuerda a manzana y jazmín.

FUSTA NOVA D.O.P. VALENCIA
Blanco Aromático. Variedades de uva:
Moscatel,  Macabeo, Chardonnay.
Bodegas Vicente GandÍa

CON UN PAR ALBARIÑO D.O.P. RÍAS BAIXAS
Varietal. Variedades de uva:
Albariño. Bodegas Vicente Gandía 

BOBAL BLANCO
Color amarillo con fondos grises y rojizos, aroma de 
fresa silvestre, flores blancas y fruta blanca madura

SANDARA TINTO

COPA BOTELLA

BOTELLA

BÁSICOS 8,50 €
Smirnoff,Brugal,Cacique,
Jameson, Larios 12

PREMIUM 10,00 €
Bull Dog, Larios Rosé BÁSICOS 3,50 €

PREMIUM 4,00 €

PEPSI Original, Max y Max S/C
KAS (NARANJA Y LIMÓN)
LIPTON LIMÓN
TÓNICA
ZUMO MINUTE MAID
AGUA LANJARÓN
AGUA CON GAS LANJARÓN
RED BULL
GRANIZADOS (SEGÚN TEMPORADA)
GINGER BEER

UVA PIRATA
De color rojo intenso, oscuro y con ribete vivo, aromas a 
fruta negra, con matices tostados y caramelo inglés.

Miracle art
Rojo picota con destellos violáceos, frutal sostenida por 
un juego de maderas integradas de manera magistral.

BOBAL NEGRO
Color rojo intenso con ribetes violáceos y lágrima densa, 
aroma de retama, fruto rojo y caramelo inglés con 
ligeros matices de ahumados.

COPA BOTELLA

VINOS

CAVAS

VINOS

TINTO DE VERANO LA CASERA  4,00 €
SANGRÍA Lolea  4,00 €

VASO BOTELLA

14,00 €1 L
.

 VINOEl
El

QUE
ES SE COMPARTE

MEJOR

CON AMIGOS

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

15,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

15,00 €

18,00 €

18,00 €

3,50 €0,2
5 L

.

VARIOS SABORES 2,50 €
patacona
FORMATO 230 ML

MÜIX RUSTIC 65G 2,00 €
MÜIX EXOTIC 65G 2,00 €
MINI FUET 2,50 €

FRUTOS SECOS
MISTER CORN ORIGINAL 1,50 €
MISTER CORN AMÉRICA 2,00 €
MISTER CORN ÁFRICA 2,00 €

FRITOS
PAPAS lays gourmet
Papas ruffles jamón
DORITOS
CHEETOS PANDILLA
CHEETOS PELOTAZOS

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

HORNO
SNATT PIPAS 2,00 €
SNATT QUESO 2,00 €
SNATT CHOCOLATE 2,00 €

LA COPA
TE SALE A

2,00€


