

CERVEZAS



6 H ÁGUILA 1900 6 H EL ALCÁZAR 6 X 18/70 LA RUBIA 6 H ÁGUILA 1900 + AMSTEL ORO **6 H ÁGUILA SIN FILTRAR 9 X HEINEKEN**

18,00 € 18,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 18,00 €





AGUILA SIN FILTRAR AMSTEL ORO 18/70 LA RUBIA **PAULANER** LADRÓN DE MANZANAS LADRÓN DE VERANO

DOBLE PINTA 3,50 € 6,00 € 3,50 € 6,00 € 3,50 € 6,00 € 3,50 € 6,00 € 3,50 € 6,00 € 3,50 € 6,00 € 4,00 € -





AGUILA 1900
EL ALCÁZAR
CRUZCAMPO SIN GLUTE
18/70 LA RUBIA
HEINEKEN
HEINEKEN O'O
AMSTEL ORO
AMSTEL ORO 0,0
AGUILA SIN FILTRAR
AMSTEL RADLER

3,50 €	SOL	4,50 €
3,50 €	DOS EQUIS	4,00 €
3,00 €	DESPERADOS ORIGINAL	4,50 €
3,50 €	GUINNES	4,50 €
3,50 €	GUINNES HOP HOUSE	4,50 €
3,50 €	LAGUNITAS IPA	4,50 €
3,50 €	MORETTI	4,50 €
3,50 €	MORT SUBITE	5,00 €
4,00 €	JUDAS	5,00 €
3,50 €	PAULANER 0,5L	6,00 €



(SEGUN TEMPURADA)	
CONSULTA EL	RESTO
DE NUESTROS	COCKTAILS





		COPA	BOTELLA		COPA	BOTELLA
UVA PIRATA De color amarillo pálo y de paso ágil, con ace proceso de amaronana	ido con reflejos verdosos, fresco idez viva y con un postgusto que jazmin.	3,50 €	15,00 €	UVA PIRATA De color rojo intenso, oscuro y con ribete vivo, aromas of fruta negra, con matices tostados y caramelo inglés.	7	15,00 €
FUSTA NOVA D.D.I. Blanco Aromático. Va Moscatel, Macabeo, Bodegas Vicente Gand	P. VALENCIA riedades de uva:		18,00 €	Rojo picota con destellos violáceos, frutal sostenida por un juego de maderas integradas de manera magistral.		18,00 €
	BARIÑO D.O.P. RÍAS BAIHAS	4,00 €	18,00 €	BOBAL NEGRO Colon nojo intenso con nibetes violáceos y lágnima densa, anoma de netama, fruto nojo y canamelo inglés con ligenos matices de ahumados.		18,00 €
BOBAL BLANCO Colon amanillo con for fresa silvestre, flores be) ndos grises y rojizos, aroma de lancas y friuta blanca madura	4,00 €	18,00 €	TINTO DE VERANO LA CASERA SANGRÍA LOLEA	VASO 4,00 € 4,00 €	BOTELLA = 14.00 €



SANDARA TINTO \$3,50 €

BOTELLA





BASICOS 8,50 €
Smitnoff, Brugal, Cacique,
Jameson, Larios 12

PREMIUM 10,00 €
Bull Dog, Larios Rosé

3,50 €

3,00 €



VARIOS SABORES 2,50 €
FORMATO 230 ML
PATACONA



Ca Snackenia

BÁSICOS 3,50 € PREMIUM 4,00 €



GINGER BEER

PEPSI Original, Max y Max S/C KAS (NARANJA Y LIMÓN)	3,00 €
KAS (NARĂNJA Y LIMON)	3,00 €
LIPTON LIMON	3,00 €
TÓNICA	3,00 €
ZUMO MINUTE MAID	3,00 €
AGUA LANJARÓN	2,00 €
AGUA CON GAS LANJARÓN	3,00 €
RED BULL	3,00 €
GRANIZADOS (SEGÚN TEMPORADA)	3,50 €
OINORD DEED	

FRITOS PAPAS LAYS GOURMET PAPAS RUFFLES JAMÓN DORITOS CHEETOS PANDILLA CHEETOS PELOTAZOS	1,50 € 1,50 € 1,50 € 1,50 € 1,50 €
HORNO SNATT PIPAS SNATT QUESO SNATT CHOCOLATE	2,00 € 2,00 € 2,00 €

FRUTUS SECUS MISTER CORN ORIGINAL MISTER CORN AMÉRICA MISTER CORN ÁFRICA	1,50 € 2,00 € 2,00 €
MÜIX RUSTIC 65G MÜIX EXOTIC 65G	2,00 € 2,00 €
MINI FUET	2,50 €